
1-12/2012. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. augusztus
31-én (péntek) 730 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester, dr. Lovas László, Szabó Erika képviselők (4
fő).

Állandó meghívottak részéről: Patocskai Tibor alpolgármester 
  Szép Katalin jegyző

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,
Halbländer József képviselő, Pálosi Jánosné (3 fő). 

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. A mai ülés a napirend fontosságára tekintettel telefonon került
összehívásra.  Megállapítja  az  ülés  határozatképességét,  mivel  7  fő  képviselő
közül 4 képviselő jelen van. 
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő. Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Tímár Judit alpolgármestert,
amely  javaslattal a  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal,  tartózkodás  nélkül
egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  A  Képviselő-testület  2012.  január  3-án
hozott  határozatot  a  „Nappali  melegedő  és  Népkonyha  megvalósítása”
tárgyában, amely határozat módosítása vált szükségessé,  ezért javasolja ismét
napirendre tűzni.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

93/2012.(VIII.31.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.



A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. augusztus 31-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ „Nappali melegedő és Népkonyha megvalósítása”tárgyban hozott határozat 
     módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ „Nappali melegedő és Népkonyha megvalósítása”tárgyban hozott 
     határozat módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Határozati javaslat mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: 2012.  január  3-án  döntött  a  Képviselő-
testület  a  Népkonyha  ügyében.  A  „Hírös  Diák”  Alapítvány  megnyerte  a
benyújtott  pályázatot.  A  Képviselő-testület  határozata  hiányos,  ezért  azt
módosítani  szükséges.  A  határozat  2.  bekezdése  változott.  Tartalmi  változás
nincs, csak formai. Az önkormányzat az átírással járó egyéb költségeket nem
viseli,  azt  az  Alapítvány  állja.  Ezt  követően  ismertette  a  képviselőkkel  a
határozati javaslatot.
Javasolja,  hogy  a  határozati  javaslat  alapján  a  Képviselő-testület  hozza  meg
határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

94/2012.(VIII.31.) öh.  H a t á r o z a t
„Nappali melegedő és Népkonyha megvalósítása”
tárgyban hozott határozat módosítása

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület)  a  polgármester  előterjesztését  megtárgyalta  és  úgy  határozott
hozzájárul, hogy

- a „Hírös Diák” Alapítvány (továbbiakban: Alapítvány) Nappali melegedőt és
Népkonyhát alakítson ki és működtessen a Kunbaja, Dózsa Gy. utca 50. szám
alatti,  389.  hrsz.-ú  ingatlanon,  amennyiben  az  Alapítvány  az  elképzelés
megvalósításához támogatott pályázati elbírálást produkál.
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-  A  képviselő-testület  úgy  határoz  továbbá,  hogy  a  Bácsalmási  Körzeti
Földhivatal nyilvántartásában Kunbaja belterület 389. helyrajzi szám alatt felvett
1111m2 területű, lakóház, udvar megnevezésű, valóságban Kunbaja Dózsa Gy.
50.  szám  alatti  ingatlanra  ajándékozási  szerződést  köt  a  „Hírös  Diák”
Alapítvánnyal.  Az  Önkormányzat  kötelezettséget  vállal  arra,  hogy  az
ajándékozási  szerződést  aláírja,  amely  tartalmazza  az  Alapítvány
illetékmentességére  vonatkozó  nyilatkozatot  és  hozzájárul  ahhoz,  hogy  a
tulajdonjog  ajándékozás  jogcímen  az  Alapítvány  javára  az  ingatlan
nyilvántartásába bejegyzésre kerüljön.

- A képviselőtestület úgy határoz, hogy az átírással járó egyéb költségeket nem
viseli, azokat a „Hírös Diák” Alapítvány viseli.

-  A  Képviselő-testület  úgy  határoz,  hogy  a  projekt  beadásához  szükséges
bontási-  és  építési  engedélyhez  szükséges  előzetes  tulajdonosi  hozzájárulását
megadja. A bontási- és építési engedély határozatban foglaltaknak megfelelően a
bontást és az építést saját költségén és a támogatási összeg felhasználásával –
önkormányzati egyéb hozzájárulás nélkül – megvalósítsa.

A  Képviselő-testület  egyúttal  a  3/2012.(I.3.)  öh.  határozatát  az  abban
foglaltakkal együtt visszavonja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert  az ajándékozási  szerződés
aláírására és a tulajdonjog átjegyzéséhez szükséges valamennyi okirat aláírására.

Határidő: folyamatos
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
750 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Tímár Judit
alpolgármester
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